«_____»___________ 20__ г.

ПРОТОКОЛ №___
1. ___________________________________________________________________________
(наименование испытываемого объекта)
2. ___________________________________________________________________________
(характеристики испытываемого объекта)

_____________________________________________________________________________

3. Условия проведения испытаний 
______________________________________________________

4. Средства испытаний 
_______________________________________________________________
5. Визуальный осмотр _______________________________________________________

6. Расчет величины нагрузки:
__________________________________________________________

7. Результаты испытаний

	№ п/п
	Наименование испытываемого элемента
	Количество испытываемых точек
	Нагрузка, кН (кгс)
	Результаты испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


8. Выводы по результатам испытаний:

Испытания проводили:

